
KAUNO VAIKŲ DARŽELIS „VAIVORYKŠTĖ“ 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA 

 

 

2017 METŲ VADOVO VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

1.1. Įstaigos juridinis adresas Geležinio Vilko 9, Kaunas LT-49274  

1.2. Telefono Nr. (837) 313684, (837) 313603. 

1.3. El. pašto adresas vaivorykste@kalnieciai.lt 

1.4. Interneto svetainė https://www.vaivorykste.kaunas.lm.lt/ 

1.5. Paskyros socialiniuose tinkluose: https://www.facebook.com/groups/662996650464736/, 

https://www.youtube.com/upload; skype vardas: DarzelisVaivorykste.  

1.6. Įstaigos įsteigimo metai: 1979 m. gruodžio 4 d. potvarkiu Nr. 493 p. 40-asis lopšelis – 

darželis. Kauno miesto valdybos 1992 m. gegužės 22 d. potvarkiu NR. 406-V 40-ajam vaikų 

lopšeliui – darželiui suteiktas Kauno vaikų darželio „Vaivorykštė“ pavadinimas. 

1.7. Įstaigos savininkas – Kauno miesto savivaldybė. 

  

II SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLAI IR POBŪDIS, FUNKCIJOS 

 

2.1.    Įstaigos veiklos tikslas(-ai): 

1. Praturtinti ugdymo(si) kokybę naujais metodais ir patirtimi, gilinant vaikų emocinį raštingumą, socialinę 

kompetenciją, pasitelkiant tėvų bendruomenę. 

2. Modernizuoti lauko erdves,  kuriant vaikams saugią, sveikatai palankią ugdymo(si) aplinką, tenkinančią 

vaikų poreikį judėti, ugdančias kūrybiškumo, pažinimo, mokėjimo mokytis, sveikatos kompetencijas. 

2.2.    Įstaigos veiklos pobūdis: ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas. 

2.3. Įstaigos funkcijos, atliekamos įgyvendinant savo tikslą(-us). Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas su integruotais kalbos ir kalbėjimo, emocijų ir elgesio 

sutrikimų turinčiais vaikais. Įstaiga LR Sveikatos apsaugos ministerijos 2018–2022 m. pripažinta 

sveikatą stiprinančia įstaiga. Nuolat reflektuojame, nuosekliai bendraujame ir bendradarbiaujame su 

ugdytinių tėvais (globėjais, rūpintojais), pripažįstant jų teises ir atsakomybę už vaiko ugdymą(si), 

teikiame kompleksinę pagalbą vaikui ir jo šeimai. Minint Lietuvos šimtmetį, ugdysime vaikų 

Tėvynės bendražmogiškųjų vertybių supratimą. Vadovausimės principu: pažink – švęsk – kurk! 

Suburta darbo grupė „Lietuvos valstybinėms, tautinėms šventėms ir atmintinoms dienoms 

organizuoti ir pravesti“ parengė veiklos planą, įprasminantį kertines Šimtmečio istorinio naratyvo 

nuostatas. Vaikų – tėvų – pedagogų bendruomenė nuolat prisideda prie įstaigos edukacinės aplinkos 

https://www.vaivorykste.kaunas.lm.lt/
https://www.facebook.com/groups/662996650464736/
https://www.youtube.com/upload


 2 

Socialinis pedagogas 

Neformalaus ugdymo mokytojas (kūno kultūra)  

Muzikos pedagogas 

Meninio ugdymo mokytojas 

Ikimokyklinio ugdymo auklėtojai 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogai 

Logopedai 

 

 

kūrimo savo idėjomis ir darbais, kuria aplinkas, kuriose vaikams gera ir įdomu, tai atliepia įstaigos 

viziją „Kauno vaikų darželis „Vaivorykštė“ – laisvo, gebančio, ieškančio, kuriančio savo ateitį, 

laimingo vaiko darželis“. 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJUS,  ĮSTAIGOS ORGANIZACINĖS  

STRUKTŪROS SCHEMA 

 

3.1. Duomenys apie įstaigos darbuotojus 

1 lentelė 

Etatų skaičius 

 

Mokytojų skaičius 

Administracija 

(direktorius ir 

pavaduotojai) 

Kiti 

darbuotojai 

(socialinis 

pedagogas, 

logopedas, 

ir kt.) 

Pagalbinis/ 

techninis  

personalas 

Laisvi 

etatai 

Iš viso 

etatų 

(pagal 

etatų 

sąrašą 

01-01) 

Atestuotų 

mokytojų 

Vyr. 

mokytojų 

Mokytojų 

metodininkų 

Mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

3 23,86 22,75 - 46,61 19 5 11 1 20 
 

 

 

3.2. Įstaigos organizacinės struktūros schema 

 

                                           DIREKTORIUS 

 

 

    PAVADUOTOJAS                                                                        PAVADUOTOJAS 

           UGDYMUI                                                                            ŪKIO REIKALAMS                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

   

                                   

 

 

                                      

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Auklėtojų padėjėjai 

Valytojas 

Kiemsargis 

Budėtojas 

Virėjai 

Virtuvės darbininkas 

Pastatų priežiūros ir einamojo remonto 

darbininkas 

Sandėlininkas 

Raštvedys 

Archyvaras 

Dietistas 

IKT specialistas 

Auklėtojos padėjėja Lego centre 



 3 

3.3. Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas per ataskaitinį laikotarpį: 

2 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Data Programos pavadinimas Kokia įstaiga 

organizavo 

Progr. 

trukmė 

akad.val 

Išduoto 

pažymėjimo 

numeris 

Išduoto 

pažymėjimo 

data 

Silvija Sipavičienė, direktorė, II vadybinė kvalifikacinė kategorija 

1. 2017-03-23 Mokyklos vidaus įsivertinimas 

ir jo duomenų panaudojimas 

veiklos tobulinimui. 

KPKC 6 ak. val. VB-2017-0656 2017-03-23 

2. 2017-04-10 Švietimo vadovų konferencija 

„LearnED“. 

Panevėžio 

rajono centras 

8 ak. val. 965 2017-04-10 

3. 2017-04-28 Nuo įvertinimo iki pripažinimo: 
metinis darbuotojo vertinimo 

pokalbis. 

Lietuvos 
viešojo adm. 

institutas 

8 ak. val. R-52023 2017-04-28 

4. 2017-12-01 Privalomų darbo tvarkų ir 

darbo sutarčių rengimas: 

naujojo darbo kodekso ir kitų 

teisės aktų reikalavimų 

taikymas nu 2017-07-01. 

KPKC 6 ak. val. LV-2017-1531 2017-12-01 

Rasa Ratkevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  II vadybinė kvalifikacinė kategorija 

1.  2017-02-22 Metodinis informacinis 

renginys „Koučingo kultūra 

šiuolaikinėje švietimo 

įstaigoje“. 

KPKC 4 ak. val. NR. PA-149 2017-02-22 

2.  2017.02.27 – 
03-01 

„Švietimo institucijos 
svetainė – paprastumas ir 

laisvė LITNET „multisite“ 

aplinkoje“. 

KPKC 12 ak. val. Nr. TI-2017-
0188 

2017-03-01 

3.  2017-03-23 Mokyklos vidaus 

įsivertinimas ir jo duomenų 

panaudojimas veiklos 

tobulinimui. 

KPKC 6 ak. val. VB-2017-0650 2017-03-23 

4.  2017-04-10 Švietimo vadovų  

konferencija „LearnED“ 

Panevėžio rajono 

centras 

8 ak. val. 963 2017-04-10 

5.  2017-04-28 Nuo įvertinimo iki 

pripažinimo: metinis 

darbuotojo vertinimo 

pokalbis. 

Lietuvos viešojo 

administravimo 

institutas 

8 ak. val. R-52024 2017-04-28 

6.  2017-11-15 Emocinio intelekto ugdymo 

galimybės ikimokykliniame 

amžiuje. 

Kauno kolegija 3 ak. val. Nr. 34-2582 2017-11-15 

7.  2017–11–17 Emocijų įtaka mokymosi 

procesui. 

KPKC 6 ak. val. LV-2017-1474 2017-11-17 

8.  2017-12-01 Privalomų darbo tvarkų ir 

darbo sutarčių rengimas: 

naujojo darbo kodekso ir kitų 

teisės aktų reikalavimų 

taikymas nu 2017-07-01. 

KPKC 6 ak.val. LV-2017-1530 2017-12-01 

Pedagogai ir specialistai 

Eleonora Ambrozienė, logopedė metodininkė 

1. 

 

2017-10-14 Ankstyvo amžiaus vaikų 

kalbos vystymasis. 

KPKC 6 ak.val. Nr. AA-23 2017-10-14 

 

2. 

2017-11-18 Holistiniu požiūriu grįstų 

paslaugų šeimoms, 

auginančioms raidos ypatumų 

ar negalių turinčių vaikų, 

plėtros galimybės. 

KPKC 8 ak.val.  

Nr. VS-37 

2017-11-18 

3. 2017-12-19 Sveiko balso išsaugojimas ir 

sutrikimų korekcija. 

KPKC 6 ak.val. Nr.S-29 2017-12-19 

 

 

 



 4 
Inga Erika Danauskienė, logopedė metodininkė 

1. 2017-04-11 Specialiųjų poreikių vaikų ir 

jaunuolių lytiškumo ir 

seksualumo ugdymo ypatumai 

KPKC 6 ak. val. Nr. VS-2017-

0396 

2017-04-11 

2. 2017-05-17 Aktyviųjų mokymo(si) metodų 

taikymas įstaigos edukacinėse 

aplinkose 

Kauni l/d. 

„Pasaka“ 

4 ak. val. Nr. 3,3-84 2017-05-17 

3. 2017-10-17 Mokslinė-praktinė 

konferencija „Vaikas pokyčių 

kelyje. Augame kartu“ 

Panevėžio 

pedagogų 

švietimo centras 

6 ak. val. Nr. 5575 2017-10-17 

4. 2017-11-06 Netipiška kalbos raida VDU 4 ak. val.  2017-11-06 

5. 2017-12-06 Emocinis intelektas: kaip jį 

ugdyti? 

UAB „Šviesa“ 

mokymo 
centras 

6 ak. val. Nr. 17-E-5465 2017-12-06 

Kristina Bubelienė,  socialinė pedagogė 

1. 

 

2017-01-18 Metodinis renginys - 

Atvira respublikinė veikla 

„Švietimo pagalbos specialistų 

veiklos įsivertinimas 

ikimokyklinio ugdymo 

kontekste“. 

Kauno lopšelis-

darželis 

„Želme-nėlis“ 

6  ak.. 

val. 

Pažymėjimas 

Nr. S-28 

2017-01-18 

 

2. 

2017-02-10 Seminaras „Turiningas, 

kūrybiškas ir įdomus 

pasirengimas mokyklai“. 

KPKC 6  ak.. 

val. 

Pažymėjimas 

Nr. AA-2017 -

0140 

2017-02-10 

 

3. 

2017-03-30 Tarptautinė konferencija 

 „Sisteminis požiūris į ugdymą 

karjerai ugdymo įstaigoje“. 

KPKC 6  ak. 

val. 

 

Pažymėjimas 

Nr. VS-2017-

0191 

2017-03-30 

4. 2017-04-25 Respublikinė mokslinė-

praktinė etikos ir filosofijos 
konferencija „Žmogaus kaip 

individualybės vaidmuo 

visuomenėje“. 

KPKC 6 ak. val. Pažymėjimas 

Nr. PA-681 

2017-05-02 

5. 2017-05-18 Diskusijų forumas „Pažanga ir 

inovacijos ugdyme: kaip tai 

skatina 

sėkmingą mokymąsi? 

VDU 6 ak. val. Pažymėjimas 

Nr. Edu -17-453 

2017-05-18 

6. 2017-09-06 Metodinė diena „Socialinio 

pedagogo veikla ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoje“. 

KPPT 3 ak. val. Pažyma Nr. SD-

34 

2017-09-06 

7. 2017-10-04 Renginys 

„Mokytojų festivalis“. 

VDU 6 aka.val. Pažymėjimas 

Nr. VDU-17814 

2017-10-04 

8. 2017-10-20 Metodinis renginys-seminaras 

„Metodų, stiprinančių vaikų 

psichikos sveikatą, mugė“. 

KPKC 6 ak. val. Pažymėjimas 

Nr. VS-2017-

1396 

2017-10-20 

9. 2017-10-20 Seminaras - edukacinė išvyka 

„Gimtojo miesto pažintinių 

kompetencijų ugdymas 

neformaliojo švietimo 

veikloje“. 

KPKC 6 ak. val. Pažymėjimas 

Nr. BA-2017-

1322 

2017-10-20 

10. 2017-11-07 Inovacijų forumas. Ugdymo 

plėtotės centras 

6 ak. val. Pažyma 

Nr. V7-655 

(1.17 E) 

2017-11-07 

11. 2017-11-10 Seminaras „Emocinio intelekto 

ugdymas ikimokykliniame 
amžiuje“ 

Kauno kolegija 6 ak.. 

val. 

Pažymėjimas 

Nr. 34 2551 
 

2017-11-15 

12. 2017-11-13 Seminaras „Socialinio 

pedagogo projektinė veikla 

ikimokyklinėje įstaigoje“. 

Kauno 

l/d„Židinėlis“ 

3 ak.val. Pažyma 

Nr. (1.25)  

SD-97 

2017-11-14 

13. 2017-11-25 Paroda „Mokykla 2017“. Ugdymo  

plėtotės 

centras 

6 ak. val. Pažyma 

Nr. K7-1272 

2017-11-25 

14. 2017-11-28 Europos kompiuterio vartotojo 

pažymėjimas ECDL 

VšĮ 

Informacinių 

technologijų 

4 

modulių 

testas 

ECDL Lietuva 

Serijos Nr. LT 

000337 

2017-11-28 



 5 
institutas 

Gediminas Mažeika, neformaliojo ugdymo mokytojas (kūno kultūra) 

1. 

 

2017-05-31 Respublikinė sporto ir meno 

šventė „Adamkiada“. 

LTOK 6 ak. val Nr.54 2017-05-31 

2. 2017-09-28 Tarptautinio „UEFA Grasroot 

week“ festivalio renginys. 

UEFA 6 ak. val Nr.231 2017-09-28 

Lijana Neverauskienė, muzikos pedagogė 

 

1. 

2017-06-02 Integruotas tarpkultūrinis 

ugdymas: tapatybės ir 
įvairovės sankirta. 

KPKC 6 ak. val. Nr. AA-2017-

0967 

2017-06-02 

2. 2017-06-13 

 

Emocijos nuspalvina dieną. KPKC 6 ak. val. Nr.VS-2017 

1051 

2017-06-13 

Joana Tėvelytė, meninio ugdymo mokytoja ekspertė 

 1. 

 

2017-01-14 Sakralinių šokių seminaras 

,,Talita kum – šok“ 

GTI 6 ak. val. Nr. 2796 2017-01-14 

 

 2. 

2017-11-17 Seminaras ,,Emocijų įtaka 

mokymosi procesui“ 

KPKC 6 ak. val. Nr. LV-2017 - 

1475 

2017-11-17 

 3. 2017-11-30 Tarptautinė konferencija 

,,Emocijos vaiko gyvenime“. 

M. Lukšienės 

švietimo 

centras 

6 ak. val. Nr. VL-1005 2017-12-28 

Aiva Žvirblienė, auklėtoja metodininkė 

 

1. 

2017-11-10 ,,Emocinio intelekto ugdymo 

galimybės ikimokykliniame 

amžiuje“. 

Kauno 

kolegija 

3 ak.val. Nr.34-2586 2017-11-15 

Audronė Rekašienė, auklėtoja metodininkė 

 

1. 

2017-10-16 ,,Vaikų pyktis ir agresija. 

Kaip elgtis“. 

VĮ Mokymų ir 

psicholog. 

Konsultavo 

centras 

6 ak.val. Nr. MG- 852 2017-10-16 

 

2. 

2017-10-23 Teorinis praktinis seminaras 

,,Vaikų tipai ir skirtingas 

ugdymas“. 

VĮ Mokymų ir 

psicholog. 

Konsultav. 
centras 

6 ak. val.  Nr. MV-807 2017-10-23 

Audronė Utkaitė, auklėtoja metodininkė 

1. 2017-03-23 ,,Mokyklos vidaus 

įsivertinimas ir jo duomenų 

panaudojimas veiklos 

tobulinimui. 

KPKC 6 ak. val. Nr. VB – 2017 - 

0632 

2017-03-23 

2. 2017-09-26 ,,Z ir alfa kartų ypatumai ir 

ugdymas‘‘ 

VĮ MPKC 6 ak. val. Nr. MV - 736 2017-09-26 

3. 2017-10-16 ,,Vaiko pyktis ir agresija. 

Kaip elgtis?‘‘ 

VĮ MPKC 6 ak. val. Nr. MG - 877 2017-10-16 

Aušra Lagunavičienė, auklėtoja metodininkė 

 1. 2017-09-26 Z ir alfa kartų ypatumai ir 

ugdymas 

 

VŠĮ mokymų 

ir psicholog. 

konsultavimo 

centras 

6 ak. val. Nr. MV-743 

 

2017-09-26 

 

 2. 2017-10-16 

 

Vaikų elgesio ir emocijų 

problemos .Kaip pasitelkti  

Psichologines strategijas? . 

Panevėžio 

rajono 

švietimo 

centras 

6 ak.val. Nr.2504  

2017-10-16 

 3. 

 

2017-11-21 Ar jūs taip pat auginsite 

įžūlius neklaužadas? 

VŠĮ 

,,Atma LT‘‘ 

5ak.val. Nr. MV-809 2017-11-21 

Dalia Dambrauskienė, auklėtoja metodininkė 

1. 2017-02-28 

 

„Žiemos linksmybės“ KPKC 2 ak.val. Nr. PA-218 2017.02.2 

 
2. 

 

2017-03-16 
 
„Nariuotakojai darželyje“ 

Palangos 
zoologijos 

sodas 

2 ak.val. PNr. 2335 2017.03.16 

 

3. 

 

2017-03-23 „Mokyklos vidaus 

įsivertinimas ir jo duomenų 

panaudojimas veiklos 

KPKC 6 ak.val. Nr. VB-2017 -

0633 

2017.03.23 



 6 
tobulinimui“. 

4. 2017-03-29 „Vaikų turizmo renginių 

organizavimas“. 

KPKC 6 ak.val. Nr.2921 2017-03-29 

5. 2017-05-19., 

23 d.; 06.5 d., 

7d. 

„Kvalifikacijos tobulinimo 

programa ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

pedagogams, ketinantiems 

dirbti pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą“.  

KPKC 40 ak.val. Nr. AA-2017-

1066 

2017-06-07 

6. 2017-09-26 „Z ir alfa kartų ypatumai ir 

ugdymas“. 

VŠĮ Mokymų 

ir psicholog. 
konsultav. 

centras 

6 ak.val. Nr. MV-779 2017-09-26 

7. 2017-11-29 „Jaunojo tyrėjo diena. Aš 

jaunasis mokslininkas.“ 

Lietuvos vaikų 

ir jaunimo 

centras 

6 ak. val. Nr. (1.18)V4-

5322 

2017-11-29 

Janė Jakubavičienė, vyresnioji auklėtoja 

1. 2017-03-16 Projektas „Nariuotakojai 

darželyje“. 

Palangos 

zoologijos 

sodas 

2 ak.val. 2331 2017-03-16 

2. 2017-06-16 „Kvalifikacijos tobulinimo 
programa ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

pedagogams, ketinantiems 

dirbti pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą“. 

KPKC 40ak.val. Nr. AA-2017-

1067 

2017-06-07 

Jurgita Stirbienė, vyresnioji auklėtoja 

1.  

2017-03-16 

Projektas „Nariuotakojai 

darželyje“ 

Palangos 

zoologijos 

sodas 

2 ak. val. 2336 2017-03-16 

2. 2017-05-08 

 

Metodinė valanda „Vaiko 

minimalios ir vidutinės 

priežiūros įstatymo santykis 

su baudžiamuoju įstatymu“ 

KPKC 2 ak. val. Nr. PA-742 2017-05-08 

3. 2017-10-16 

 

Seminaras „Vaiko pyktis ir 

agresija. Kaip elgtis?“ 

VĮ Mokymo ir 

psicholog. 

konsultav. 

centras  

2 ak. val. Nr. MG-876 2017-10-16 

 

4. 2017-11-30 Konferencija „Emocijos vaiko 
gyvenime. Ikimokyklinis 

ugdymas“. 

Šakių  l/d 
„Berželis“ 

5 ak. val.  2017-11-30 

Vilma Kleveckienė, vyresnioji auklėtoja 

1. 2017-03-16 Inspektariumas. Palangos 

zoologijos 
sodas 

2 ak.val. Nr.2339 2017.03.16. 

2. 2017-09-26 Z ir alfa kartų ypatumai ir 

ugdymas 

Mokymų ir 

psichologinio 

konsultavimo 

centras 

6 ak.val. MV-735 2017.09.26. 

3. 2017-10-16 Vaiko pyktis ir agresija. Kaip 

elgtis. 

Mokymų ir 

psichologinio 

konsultavimo 

centras 

6 ak. val. MG-852 2017.10.16. 

 

4. 2017-11-10 Emocinio intelekto ugdymo 

galimybės ikimokykliniame 

amžiuje 

Kauno 

kolegija 

3 ak. val. Nr.2589 2017.11.15. 

5. 2017-11-28 Vaiko psichologija per 

amžiaus tarpsnius. Ką turi 

žinoti suaugęs žmogus. 

Mokymų ir 

psichologinio 

konsultavimo 

centras 

6 ak. val. MV-1023 2017.11.28. 

Laima Motiejūnienė, auklėtoja metodininkė 

1. 2017-03-21 Ankstyvosios prevencijos 

programa ,,Zipio draugai“. 

Specialiosios 

pedagogikos ir 

8 ak. val. Nr.3ESF5-

13/5860 

2017-03-21 



 7 
Šeima ir vaikas:  atsižvelgti į 

skirtingus poreikius.  

psichologijos 

centras 

2. 2017-03-23 ,,Mokyklos vidaus 

įsivertinimas ir jo duomenų 

panaudojimas veiklos 

tobulinimui“. 

KPKC 6 ak. val. Nr.VB-2017-

0646 

2017-03-23 

3. 2017-10-23 Teorinis praktinis seminaras 

,,Vaikų tipai ir skirtingas 

ugdymas“. 

VŠĮ Mokymų 

psichologinio 

konsultavimo 

centras 

6 ak. val. Nr. MV - 803 2017-10-23 

4. 2017-11-07 Inovacijų forumas 

,,Skaitmeninių mokymo 
aplinkų reikšmė ugdymui“. 

Ugdymo 

plėtotės 
centras 

8 ak. val. Nr. V7-655 2017-11-17 

5. 2017-12-11 Pateikčių kūrimas su Animoto 

com programa. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

10ak.val.  2017-12-22 

Reda Žukauskaitė, auklėtoja metodininkė 

1. 2017-09-26 

 

„Z ir alfa kartų ypatumai ir 

ugdymas“. 

VŠĮ mokymų 

psichologinio 

konsultavimo 

centras 

6 ak. val. Nr. MV-741 2017-09-26 

2. 2017-10-16 „Vaikų elgesio ir emocijų 

problemos. Kaip pasitelkti 

psichologines strategijas?“ 

Panevėžio raj. 

švietimo 

centras 

6 ak. val. Nr.2506 2017-10-16 

Regina Liutkevičienė, auklėtoja metodininkė 

1. 2017 spalis- 

gruodis 

„Kvalifikacijos tobulinimo 

programa ikimokyklinio ir 
pradinio ugdymo 

pedagogams, ketinantiems 

dirbti pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą“ 

KPKC 40ak.val. Nr. AA-2017-

1580 

 

2017-11-17 

Stanislava Karpienė, vyresnioji auklėtoja 

 

1. 

2017-10-23 Teorinis praktinis seminaras 

,,Vaikų tipai ir skirtingas 

ugdymas“. 

VŠĮ Mokymų 

ir psicholog. 

konsultavimo 

centras 

6 ak. val. Nr. MV - 807 2017-10-23 

Vilija Švažienė, vyresnioji auklėtoja 

1. 2017-06-07 Kvalifikacijos tobulinimo 

programa ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

pedagogams, ketinantiems 

dirbti pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą“. 

KPKC 40ak.val. Nr. AA-2017-

1068 

2017-06-07 

2. 

 

2017-09-26 ,,Z ir alfa kartų ypatumai ir 

ugdymas“. 

Mokymų ir 

psichologinio 

konsultavimo 

Centras 

6 ak.val. Nr. MV - 740 2017-09-26 

3. 2017-11-10 ,,Emocinio intelekto ugdymo 

galimybės ikimokykliniame 

amžiuje“. 

Kauno 

Kolegija 

3 ak.val. Nr.34 - 2588 2017-11-15 

Janina Šyvokienė, auklėtoja metodininkė 

 

1. 

2017-03-16 Projektas „Nariuotakojai 

darželyje“. 

Palangos 

zoologijos 

sodas 

2 ak.val. 2330 2017-03-16 

 

2. 

2017-03-23 „Mokyklos vidaus 

įsivertinimas ir jo duomenų 

panaudojimas veiklos 

tobulinimui“. 

KPKC 6 ak.val. VB-2017-0641 2017-03-23 

 

3. 

2017-04-28 „Nuo įvertinimo iki 

pripažinimo: metinis 

Lietuvos 

viešojo 

8 ak.val. R- 52025 2017-04-28 



 8 
darbuotojo vertinimo 

pokalbis“. 

administravim

o institutas 

4. 2017-11-15 „Emocinio intelekto ugdymo 
galimybės ikimokykliniame 

amžiuje“. 

Kauno 
kolegija 

3 ak.val. Nr.34-2585 2017-11-15 

5. 2017-09-26 „Z ir alfa kartų ypatumai ir 

ugdymas“. 

Mokymų ir 

psichologinio 

konsultavimo 

centras 

8 ak.val. Nr. MV-778 2017-09-26 

Virginija Maksvytienė, virėja 

   1. 2017-10-30 „Maitinimo organizavimo 

vaikų ugdymo, vaikų 

socialinės globos įstaigose ir 

stovyklose. Pakeitimai ir 

naujovės“. 

VŠĮ „Tikra 

mityba“ 

4 ak. val.  Nr. 17-M529 2017-10-30 

Iroldas Jurevičius, direktoriaus pavaduotojas ūkiui 

1. 2017- 12 -11 Naujojo darbo kodekso 

taikymas: praktinės patirties 

apibendrinimas ir 

rekomendacijos. 

KPKC 6 ak. val. LV-2017-1569 2017 12 11 

 

 

IV SKYRIUS 

ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR FINANSAVIMO ŠALTINIAI PER 2017 METUS 

3 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Finansavimo šaltiniai Suma, Eur Lėšų panaudojimas 

per ataskaitinį laikotarpį 

(atlikti darbai) 
1 2 3 4 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos   

1.1. Iš jų (Nurodyti, pagal kokias programas 

skiriamos) 

  

1.1.1.  Programa – Ugdymo kokybės gerinimas vaikų 

darželyje „Vaivorykštė“ 

359493,35 Darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms.  Darbdavių 

socialinei paramai,  įvairioms 

prekėms, spaudiniams,  maisto 

produktams,  ilgalaikiam turtui 

remontuoti, apmokėjimui už 

darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimą, už ryšių, skalbimo, 

komunalines ir kitas paslaugas. 

1.1.2.  Programa – Pastatų ir kiemo statinių priežiūra 

ir remontas 

31134,21 Ilgalaikiam turto remontui. Už 

projektavimo ir kitas paslaugas. 

1.1.3.  Programa – Pastatų elektrotechninės dalies, 

vėdinimo sistemų remontas ir materialiojo 
turto įsigijimas 

600,00 Ilgalaikiam turtui remontuoti. 

2. Valstybės biudžeto lėšos    

2.1.  Iš jų  (Nurodyti, kokių institucijų ar pagal 

kokias programas skiriamos) 

  

2.1.1. Mokinio krepšelio lėšos 

Programa – Ugdymo kokybės gerinimas vaikų 

darželyje „Vaivorykštė“ 

170870,00 Darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms, ugdymo 

priemonėms, literatūrai įsigyti, 

apmokėjimui už edukacines 

išvykas, už elektroninio dienyno 

„Mūsų darželis“  

administravimą, pedagogų 

kvalifikacijos kėlimą. 

2.1.2. Lėšos  Pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti, Programa- 

Ugdymo kokybės gerinimas v/d„Vaivorykštė“ 

4000,00 Darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms 



 9 

 

 

V SKYRUS 

ĮSTAIGOS LĖŠŲ PANAUDOJIMAS (ĮSTAIGOS SĄNAUDOS) PER 2017 METUS PAGAL 

EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIUS 

4 lentelė 

Kodas Straipsnio pavadinimas Suma, Eur 

1 2 3 

2 IŠLAIDOS (2.1 + 2.2+2.7) 
639564,59 

2.1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 481784,65 

2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis pinigais 368944,65 

2.1.2.1.1.1 Socialinio draudimo įmokos 112840 

2.2 Prekės ir paslaugos  157552,94 

2.2.1.1.1.1 Mityba (maisto produktų įsigijimo ir jų gamybos išlaidos) 55159,58 

2.2.1.1.1.2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas) 86,62 

2.2.1.1.1.5 Ryšių paslaugos 560,00 

2.2.1.1.1.6 Transporto išlaikymas  

2.2.1.1.1.7 Apranga ir patalynė 2000,00 

2.2.1.1.1.8 Spaudiniai 600,00 

2.2.1.1.1.10 Kitos prekės 34646,34 

2.2.1.1.1.11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio ir kitos  

2.1.3. Lėšos  Darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymui įgyvendinti 

Programa – Ugdymo kokybės gerinimas vaikų 

darželyje „Vaivorykštė“ 

4600,00 Darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms 

2.1.4. Lėšos  Socialinei paramai mokiniams 

Programa- Ugdymo kokybės gerinimas vaikų 

darželyje „Vaivorykštė“ 

 

27,00 Apmokėjimui už maisto 

produktus. 

3. Spec. lėšos  

  

  

3.1.  Lėšos – Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 

Programa – Ugdymo kokybės gerinimas vaikų 
darželyje „Vaivorykštė“ 

 

1587,50 Prekėms įsigyti. 

3.2. Lėšos – Įmokos už paslaugas biudžetinėse 

įstaigose 

Programa – Ugdymo kokybės gerinimas vaikų 

darželyje „Vaivorykštė“ 

50457,56 Maisto produktams įsigyti bei 

ugdymo sąlygų tenkinimui – 

edukacinėms erdvėms įrengti, 

bendrojo naudojimo ugdymo 

priemonėms, turtui įsigyti, 

ilgalaikio turto remontui, 

darbuotojų darbo užmokesčiui, 

kitoms paslaugoms apmokėti. 

3.3 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 

(praėjusių metų biudžeto lėšų likučio, 

naudojamo einamaisiais metais, lėšos 

Programa – Ugdymo kokybės gerinimas vaikų 
darželyje „Vaivorykštė“ 

10633,23 Maisto produktams įsigyti, 

kitoms paslaugoms apmokėti. 

4. Gyventojų pajamų mokesčio grąžinimas 

įstaigai, turinčiai  paramos gavėjo statusą 

4111,41 Kompiuterinei technikai, langų 

roletams, virtuvės inventoriui 

įsigyti. 

5. Parama  3362,04 Ūkinėms, higienos, 

santechnikos prekėms, indams, 

indaplovei įsigyti. Spaudiniams, 

bilietams į teatrą, kompiuterinei 

technikai ir žaislams įsigyti. 

 Iš jų – teikiant mokamas paslaugas įstaigos 

uždirbtos lėšos 

62678,29 

 

 



 10 
komandiruotės išlaidos) 

2.2.1.1.1.14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma  

2.2.1.1.1.15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 28862,57 

2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimas 1181,00 

2.2.1.1.1.17 

Apmokėjimas samdomiems ekspertams, konsultantams ir 

komisinių išlaidos 

 

2.2.1.1.1.18 Apmokėjimas už turto vertinimo paslaugas  

2.2.1.1.1.20 KOMUNALINĖS PASLAUGOS 26750,00 

  Šildymas 18800,00 

  Elektros energija 4900,00 

  Vanduo 2100,00 

  Šiukšlių išvežimas 950,00 

2.2.1.1.1.30 Kitos paslaugos 7706,83 

2.7 Socialinės išmokos (pašalpos) 227,00 

2.7.2.1.1.1 Socialinė parama pinigais 27,00 

2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama pinigais 200,00 

3 Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo turto 1114,65 

3.1.2.1.1.2 

Kompiuterinė programinė įranga, kompiuterinės programinės 

įrangos licencijos 

1114,65 

3.1.2.1.1.5 Kitas nematerialusis turtas  

  Iš viso (2 + 3) 640679,24 

 

VI SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VALDOMĄ, ĮSIGYTĄ, PERLEISTĄ ILGALAIKĮ 

TURTĄ  

5  lentelė 

Eil. 

Nr.  

Turto pavadinimas ir adresas Kiekis Vertė Pastabos 

(valdomas (nurodyti 
nuo kada), įsigytas, 

perleistas) 
1 2 3 4 5 

1 Darželio pastatas 1 337339,06 2005.06.20 

2 Betono takas asfalto 1 17240,66 2005.06.20 

3 Betono takas cemento 1 7579,78 2005.06.20 

4 Tvora vielinė 1 1592,91 2005.06.20 

5 El.mikseris „Fama“ 1 393,01 Įsigytas 

6 Keptuvė Nagena 1 289,62 Įsigytas 

7 Elektrinis katilas KPECM-60M 1 922,73 Įsigytas 

8 Elektrinis virimo katilas ITAL-60M 1 2866,08 Įsigytas 

9 Elektrinė viryklė 4K su orkaite ITAL 1 2896,2 Įsigytas 

10 Neš.kompiut.Aser (biuro įranga) 1 974,57 Įsigytas 

11 Baldai GUNDA 1 779,08 Įsigytas 

12 Kompiuteris ACER ASPIRE 5336, log. 1 724,04 Įsigytas 

13 Rūbinėlė Aušrinė 1 753,01 Įsigytas 

14 Kompiuteris stac. AMD Hanns 1 678,88 Įsigytas 

15 Nešiojamas kompiuteris 15.6"Aser LED 1 405,47 Įsigytas 

16 Stac.kompiuteris LG Hedy 1 292,52 Įsigytas 

17 Stac.kompiuteris INTEL 1 520,93 Įsigytas 

18 Stac.kompiuteris Hanns. G 1 589,96 Įsigytas 

19 Stac.kompiuteris LG 1 431,53 Įsigytas 

20 Nešioj.kompiuteris ASER 15.6" LED 1 434,43 Įsigytas 

21 Grafoprojektorius BENO 1 533,43 Įsigytas 

22 Sintezatorius CASIO LK-90 1 335,96 Įsigytas 

23 Vėjapjovė Stiga 1 376,51 Įsigytas 

24 Priemonė sportui ir sveikating. 7 dalių 1 1459,68 Įsigytas 

25 Priemonė sportui ir sveikating. 4 dalių 1 2791,94 Įsigytas 

26 Priemonė sportui ir sveikating. 2 dalių 1 961,54 Įsigytas 

27 Šaldytuvas S-711 1 1341,23 Įsigytas 

28 Šaldytuvas Snaigė RF36 1 396,49 Įsigytas 



 11 
29 Trikrepšio stovas 1 312,79 2014.01.09 

30 Programinė įranga Progra 1 1013,67 Įsigytas 

31 Žaidimų aikštelė "Rudamina" 1 1766,69 Įsigytas 

32 Kompiuteris Intel i3/BenQ 1 875 Įsigytas 

33 Spausdin HP LJ Pro400 color M476 1 562,65 Įsigytas 

34 Multifunkcinis įrenginys "Bostonas" 1 2990 Įsigytas 

35 Multif. vaikų žaid.aikšt. įrenginys 1 2000 Įsigytas 

36 Viryklė elektrinė EP-6ŽŠ-K-2/1 1 1778,70 Įsigytas 

37 Stalų n.p. komplektas 1 1500,40 Įsigytas 

38 Nebaigta statyba 3 36407,51 Įsigytas 

39  Kompiuteris  HP Probook 1 1114,65 2017.02.11 

40 Šiltnamis 1 1641,37 2017.06.08 

                                                      Viso 40 437864,68  

 

 

VII SKYRIUS 

ĮSTAIGOS SĄNAUDOS VALDYMO IŠLAIDOMS 

6 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės pavadinimas  

(vadovas, pavaduotojai,  skyrių vedėjai) 
Išlaidos darbo 

užmokesčiui  
(iš viso, be sodros), 

Eur už ataskaitinius 

metus) 

Išlaidos kitoms 

išmokoms 
(iš viso, be sodros  

Eur už ataskaitinius 

metus) 

1 2 3 4 

1 Direktorius 13504,97  693,32 

2 Pavaduotojas ugdymui 11992,40 425,00 

3 Pavaduotojas ūkiui 8488,11 4952,33 

    

 IŠ VISO: 33985,48 6070,65 

 

 

VIII SKYRIUS 

DUOMENYS APIE ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS IŠMOKOMS  

 

8.1. Įstaigos vadovo vardas, pavardė, paskyrimo data: Silvija Sipavičienė, 1991–10–25. 

 

8.2. Turimas (įgytas) išsilavinimas, mokslo laipsnis (-iai), kt. svarbi informacija: 

1997 m. Šiaulių K. Preikšo pedagoginis institutas. Ikimokyklinio auklėjimo metodininko ir 

auklėtojo specialybė. 

2003 m. JAV Teksaso Valstijos Lamar universitetas. Bakalauro laipsnis (Bacherol degree). 

2015 m. patvirtinta II vadybinė kvalifikacinė kategorija. 

8.3.  Darbo užmokestis, kitos išmokos įstaigos vadovui: 2017 m. mėnesio darbo užmokestis 

sudarė 13504,97 Eur, kitos išlaidos 693,32 Eur. 

 

IX SKYRIUS 

ĮSTAIGOS IŠLAIDOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ KIEKVIENO NARIO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ NARIŲ IŠMOKOMS 
 

- 

 

 
 



 12 
X SKYRIUS 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS IŠMOKOMS SU VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

DALININKAIS SUSIJUSIEMS ASMENIMS, NURODYTIEMS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ ĮSTATYMO 3 STRAIPSNIO 3 DALYJE 
 

 

XI SKYRIUS 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTAS VIDAUS 

AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS IR KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMO IŠVADOS 
 

 

XII SKYRIUS 

ĮSTAIGOS FINANSŲ KONTROLĖS BŪKLĖS ATASKAITOS VERTINIMAS 

 

 labai gerai X  gerai   patenkinamai   silpnai  nevertinama 
 

 

XIII SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI PER 

ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 

13.1. Įstaigos veiklos rezultatai 

Veiklos tikslų realizavimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus 

7 lentelė 

Tikslas, tikslo pasiekimo planuoti rezultatai 

(uždaviniai) 

Įstaigos pasiektas faktinis rezultatas 

1 2 

1. Praturtinti ugdymo(si) kokybę naujais 

metodais ir patirtimi, gilinant patirtinį 

vaikų ugdymąsi, pažintinę ir tiriamąją, 

eksperimentinę veiklą, mokėjimo 

mokytis kompetencijas, kūrybiškumą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyksta meno terapijos veiklos 100 % 

priešmokyklinio ir penkių metų  amžiaus vaikams 2 
kartus per mėnesį. 

Inicijuotas  ir vykdomas respublikinis meno 

terapijos projektas vaikams „Žaidžiame meną“,  

panaudojant 200 MK lėšas ir paramą priemonėmis 

– medžiagomis, popieriumi ir knygomis, kurias 

dovanojo:  UAB „Liningas“, UAB Morkūnas ir Co, 

UAB „Smaltija“,  UAB „Kanceliarijos popierius“, 

AB „Pakaita“ ir  kita. Projekte dalyvauja 100 % 

įstaigos priešmokyklinių ir 100 % penkiamečių  

grupių vaikų, 100 % pedagogų ir 50 % specialistų,  

2 šalies ir 5 Kauno miesto  ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų, daugiafunkcinio 

centro pedagogai, ugdytiniai. Parengtas ir 

pristatytas pranešimas „Žaidžiame meną – išsakome 

emocijas“ konferencijoje „Emocijos vaiko 

gyvenime“ Šakių raj. l/d „Berželis“. Parengti 2 

metodiniai dalykiniai straipsniai apie edukacinio 

projekto vykdymą įstaigoje, informaciniame 

leidinyje „Švietimo naujienos“  ir LEU el. 

puslapyje. 

100% priešmokyklinių ir 50% ikimokyklinių grupių 

pedagogų, 50% specialistų ir tėvų inicijuoja, 



 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

organizuoja veiklas įvairiose įstaigos ir 5 Kauno 

apskrities edukacinėse erdvėse: Kauno centrinė 

gaisrinė, Prienų kraštotyros muziejus, UAB Kauno 

švara, Kauno A. Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokykla, Lietuvos zoologijos sodas. 

3 kartus per metus,  kartu su  60% tėvų savanorių,  

100% vaikų  vyksta eksperimentų ir tyrinėjimų 

dienos. Parengta ir išleista vaikų – tėvų – pedagogų 

eksperimentų knyga „Vaivorykštukų 

eksperimentai“ už 81,50 Eur MK lėšas. 

Įstaigos 2012–2017 m. sveikatos stiprinimo 

programos „Noriu augti sveikas“ 2017 m. 

priemonės ir programa,  įvykdytos 100 %. 

Parengta 2018–2022 m. sveikatos stiprinimo 

programa „Noriu augti sveikas“.  Programą rengia 

100 % įstaigos pedagogų ir specialistų, 100 % 

priešmokyklinio ugdymo gupių vaikų. 

50 %, 1  priešmokyklinio ugdymo grupė vykdo 

tarptautinį tolerancijos, socialinių įgūdžių projektą 

„Pasakyk pasauliui labas!“. Užmegztas tarptautinis 

ryšys su vaikais iš vienos, Kroatijos,  ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos. Projekto vykdymui skirta 135 

Eur. rėmėjų lėšų. 

100 % pedagogų ir specialistų savarankiškai 

tobulino IKT kompetenciją elektroninio dienyno 

valdymo srityje. 100 % pedagogų ir specialistų 

naudoja skaitmenines mokymo(si) priemones 

ugdymo(si) procese. Vykdoma veiklos refleksija: 

surengtos 7 atviros veiklos įstaigos bendruomenei 

 
2. Užtikrintas veiksmingas įstaigos 

vertinimas  ir įsivertinimas, įtraukiant  

tėvų bendruomenę ir darbuotojus. 

 

 

 

 

Organizuotas  1 praktinis seminaras už 161 Eur MK 

lėšų, gilinant žinias plačiojo įsivertinimo rezultatų 

panaudojimų srityje; 

Į veiklos kokybės įsivertinimą pagal 2014 m. 

švietimo mokyklų veiklos kokybės vertinimo 

metodiką įtraukti 100 % darželio tarybos narių, 100 

% įstaigos pedagogų, švietimo pagalbos specialistų. 

Profesinės rizikos vertinimą atliko 100 % įstaigos 

darbuotojų už 151,25 Eur savivaldybės spec. lėšų. 

3. Modernizuoti edukacines erdves, reikalingas   

ugdytinių pasiekimų pažangai ir sveikatai 

užtikrinti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsigytas 1 kompiuteris, 1 monitorius už 1114,65 Eur  

iš 2% GPM, 1 Multimedia, 1 ekranas, 1 

spausdintuvas už 348 Eur. savivaldybės spec. lėšų. 

Įsigytas dviračių stovas 5 vnt. už 50 Eur paramos 

lėšas. 

Atlikti vidaus patalpų remonto darbai: 3 grupių 

sanitarinių mazgų ir 3 virtuvėlių, Įsigytos 3 

indaplovės už 779 Eur savivaldybės lėšų. 

Įrengtas sveikatingumo – refleksoterapinis takas,  

panaudojant 7 įvairių faktūrų medžiagas. 

100 % atnaujintos 4 sporto kompleksų aikštelės 

akmens skaldos ir gumos pagrindu.  

Parengti fasadų cokolio ir stogo šiltinimo 



 14 

paprastojo remonto projekto darbai už 2420 Eur 

savivaldybės tikslinių lėšų. 

Neatnaujinti 807 kv. m. pasivaikščiojimo takų. 

 

13.2. Pateikiama Kauno miesto savivaldybės administracijos padalinio, atliekančio įstaigos 

veiklos priežiūrą ir kontrolę, nustatyta informacija, atsižvelgiant į juridinio asmens teisinę 

formą ir veiklos pobūdį: 

Patikrinimus atliko: 

 2017-04-06 Kauno valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba atliko planinį patikrinimą. 

Pavedimo registracijos Nr. 0310841/33FIS-1112, 2017-04-06. Viešojo maitinimo įmonės 

patikrinimo aktas Nr. 33VMĮP-488. Patikrinimo išvada: patikrinimo metu esminių teisės aktų 

pažeidimų nenustatyta, poveikio priemonės netaikomos. 

 2017-06-20 Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos. 

Įvertintos aplinkos kenksmingumo šalinimo procedūros grupėse „Mėnesėlis“ ir „Vėjūnė“. 

Patikrinimo išvada: surašytas užkrečiamosios ligos epidemiologinės diagnostikos aktas 2017-

06-20 Nr. PA.2-773(16.21.4.213). Nurodymai taikomi. 

 2017-11-03 Kauno valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba. Pavedimo registracijos Nr. 

0326213 33FIS-3774, 2017-11-03. Ūkio subjekto trūkumų šalinimo patikrinimo aktas Nr. 33 

MĮP-1639. Patikrinimo išvada: paskutinio planinio patikrinimo metu nustatyti trūkumai 

pašalinti. 

13.3. Pastato būklės analizė (įstaigos duomenys,  veiklos planas) 

8 lentelė 

Pastatai (nurodyti adresus) Plotas (m2) Pastabos 

Geležinio Vilko 9, Kaunas 2456  
 

 

Žemės panaudos sutartis Nr. 8SUN-21, 2013-09-19 Atlikti įstaigos kadastriniai matavimai. Byla Nr. 

19/2334. Registro Nr. 20/224613, 2014 -05 -16. Parengtas ir patvirtintas įstaigos detalusis planas 

2002-12-20. 

Higienos pasas išduotas 2012-06-15  Nr. 9-0488(6). 

Energijos vartojimo auditas. Atliktas energetinis auditas, parengtas techninis projektas Nr. 40.10.SK 

1311, 2007-10-24. 

Atlikta 2014-02-04 objekto atitikties gaisrinę saugą reglamentuojantiems teisės aktams deklaracija. 

Pratęsta nuo 2017-02-05 iki 2020-02-05 Nr. 12-18. 

Vandentiekio ir nuotekų sistemų paprastojo remonto  projektas 2016-07-18 Nr. 16/12. 

Apsauginės signalizacijos techninis projektas 2015-12-30 Nr. 15/12/06. 

Apsauginės signalizacijos darbo projektas 2016-09-16 Nr. 16/08/10. 

Priešgaisrinės signalizacijos techninis projektas 2015-12-30 Nr. 15/12/16. 

Priešgaisrinės signalizacijos darbo projektas 2016-09-16 Nr. 16/08/10. 

Vaizdo stebėjimo techninis projektas 2015-12-30 Nr. 15/12/06. 

Šilumos tiekimo (šilumos punkto) paprastojo remonto projektas 2016-06-26 Nr. 16_0626_12. 

Paprastojo remonto techninis darbo projektas 2017-06-27. NR.170305. 



 15 

 

13.4. Projektinė veikla  

13.4.1. Bendra informacija apie įstaigos teiktas paraiškas 

9 lentelė 

 

13.4.2. Detali informacija apie finansuotus projektus  

10 lentelė  

Finansavimo šaltinis  

(fondo, institucijos pavadinimas) 
Finansuoti projektai  

 

Projekto pavadinimas Skirta suma, 

Eur 
1 2 3 

- - - 

 

13.4.3. Savarankiški vykdyti įstaigos projektai  

Ugdymo turinio projektai: 

Tarptautinis projektas: „Pasakyk pasauliui labas“ („Say Hello to world“);  

Šalies projektai: „Sveikatiada“; „Aš rūšiuoju“; „Lietuvos mažųjų žaidynės“; Prekybos tinklo „IKI“ 

socialinės atsakomybės projektas „Sodinčius“. 

Inicijuoti Kauno miesto institucijų: „Meilė Tėvynei mažoj širdelėj“; „Renkuosi, nes žinau“; „Aš 

noriu muziką nupiešti“. 

Inicijuoti įstaigos: „Būkime sveiki ir žvalūs“; „Tu – gali būti direktorius dienai“; „Nešiokis Lietuvą 

širdyje“; Respublikinis projektas „Žiemos mozaika – 2017“; Respublikinis projektas „Žaidžiame 

meną“.  

 

13.4.4. Planuojami vykdyti projektai 

Ugdymo turinio projektai  įstaigoje: 

Inicijuojami Kauno miesto institucijose: „Meilė Tėvynei mažoj širdelėj“; „Renkuosi, nes žinau“; 

„Aš noriu muziką nupiešti“. 

Inicijuojami įstaigos, šalyje projektai: „Būkime sveiki ir žvalūs“; „Tu – gali būti direktorius dienai“;  

Vaikų – tėvų – pedagogų diena „Vaivorykštėje“. Respublikinis projektas „Žiemos mozaika – 

2018“; respublikinis meno terapijos projektas „Žaidžiame meną – 2018“. 

ŠMM projektas: „Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“, psichologinės pagalbos prieinamumo 

didinimui 2018 metais. Tikimės gauti 0,75 et. psichologo 10–čiai mėn.  

 

 

 

Finansavimo šaltinis  

(fondo, institucijos pavadinimas) 
Teiktų projektų 

skaičius 

Finansuotų projektų 

skaičius 

Skirtos lėšos, Eur  

 
1 2 3 4 

- - - - 



 16 

13.5. Vaikų skaičiaus įstaigoje kaita  

13.5.1. Vaikų skaičiaus įstaigoje kaita 

                                                                                                                                                                              11 lentelė 

Metai Darželio grupių ugdytinių skaičiaus 

vidurkis 

Priešmokyklinio ugdymo amžiaus 

ugdytinių skaičiaus vidurkis 

2016 146 44 

2017 144 33 

 
 

13.5.2.  Vaikų skaičius grupėse pagal teritorija (įstaigos duomenys) 

12 lentelė 

Įstaigos vaikų skaičius grupėse Kitų miestų ir rajonų, vaikų skaičius 

grupėse 

Nepatekusių vaikų skaičius grupėse 

lopšelio darželio priešmokyklinio lopšelio darželio priešmokyklinio lopšelio darželio priešmokyklinio 

- 137 47 - 10 3 - - - 

 

13.5.3. Įstaigos socialinis kontekstas                                                                                      13 lentelė 

Vaikai iš šeimų, auginančių 3 ir daugiau vaikų. 30 

Vaikai  iš mažas pajamas gaunančių šeimų 2 

Vaikai, kurie gauna socialinę paramą 1 

Vaikai, kuriuose augina vienišos mamos 4 

Vaikai, kurių vienas iš tėvų miręs 1 

Vaikai iš kitakalbių šeimų 12 

Vaikai, kuriuos augina laikini globėjai  4 

Vaikai su dideliais specialiaisiais ugdymo(si) poreikiais  7 

Vaikai su negalia, žymiais vystymosi sutrikimais 2 

 

 



 

XIVSKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATŲ PALYGINIMAS SU ANKSTESNIŲ METŲ REZULTATAIS 

 

   14 lentelė 

 

1 tikslas –  pagerinti tėvų ir pedagogų bendradarbiavimą planuojant, ugdant, vertinant įstaigos veiklą. 

 

Uždaviniai Planuotas 

rezultatas 

Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendinti 

(data) 

Įgyvendinta 

(data) 
Per tarpinį matavimą 

2016m. 

Per tarpinį 

matavimą 

2017m. 

Per galutinį 

matavimą 

2018m. 

1.Užtikrinti 

veiksmingą 

įstaigos 

vertinimą ir 

įsivertinimą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugdymo 

kokybės tyrimu 

išsiaiškintas 

naujas įstaigos 

vaikų, tėvų, 

pedagogų 

požiūris į 

ugdymo 

kokybę. Tyrime 

dalyvauja 100% 

pedagogų, 70% 

tėvų ir 50% 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų. 

Atliktas ugdymo 

kokybės tyrimas. 

Tyrime dalyvavo 

100% pedagogų, 

62%priešmokyklinio 

amžiaus vaikų tėvų ir 

54%priešmokyklinio 

amžiaus vaikų, 100% 

auklėtojų padėjėjų. 

  150 Eur 

MK 

150 Eur MK 2016 m. 2016 m. 

Įstaiga atlieka 

veiklos kokybės 

įsivertinimą 

pagal 2014 m. 

švietimo 

mokyklų 

veiklos kokybės 

vertinimo 

Įstaiga atlieka 

veiklos kokybės 

įsivertinimą pagal 

2014 m. švietimo 

mokyklų veiklos 

kokybės vertinimo 

metodiką. Įstaigos 

darbuotojai išklausė  

Įstaiga atlieka 

veiklos kokybės 

įsivertinimą. 

Įsivertinimo 

procese 

dalyvavo 100% 

pedagogų, 

švietimo 

 800 Eur 

MK 

460 Eur MK  

151,25 Eur 

Savivaldybės 

lėšų 

2016–2018  



 18 

metodiką. 

Organizuoti 2 

praktiniai 

seminarai, 

konsultacijos. 

Sukurta 

elektroninė 

anketa įstaigos 

veiklos 

įsivertinimui, 

taupomas laikas 

ir ištekliai. 

Įsivertinime 

dalyvauja 100% 

pedagogų, kiti 

darbuotojai, 

Tėvų paramos ir 

pagalbos darbo 

grupės nariai. 

1 seminarą 

„Įsivertinimo 

rezultatų 

panaudojimas 

planuojant ir 

tobulinant mokyklos 

veiklą“. Sukurta 

elektroninė anketa 

veiklos įsivertinimui. 

Įsivertinime 

dalyvavo  92% 

pedagogų, pagalbos 

vaikui ir šeimai 

specialistų, 100%  

vadovų, 20% tėvų 

paramos ir pagalbos 

grupės narių, 20% 

auklėtojų padėjėjų, 

27%  technikinio 

personalo. 

pagalbos 

specialistų ir 

100% darželio 

tarybos narių.  

Atliktas 

profesinės 

rizikos 

vertinimas. 

Vertinime 

dalyvavo 100% 

įstaigos 

darbuotojų. 

Parengtas ir 

vykdomas 

„Profesinės 

rizikos šalinimo 

(ar) mažinimo 

planas“. 

Organizuotas  1 

praktinis 

seminaras, 

gilinant žinias 

plačiojo 

įsivertinimo 

rezultatų 

panaudojimo 

efektyvumui 

užtikrinti.  

2. 

Praturtinti 

ugdymo(si) 

kokybę 

naujais 

metodais ir 

Vyksta bendros 

muzikos ir 

dailės terapijos 

veiklos 

priešmokyklinio 

amžiaus 

Vyksta muzikos ir 

dailės terapija 100% 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikams 2 

kartus per mėnesį, 

100% penkių metų 

Vyksta meno 

terapijos veiklos 

100% 

priešmokyklinio 

ir penkių metų  

amžiaus 

 400 Eur 

MK 

390,9 Eur 

MK 

Parama 

priemonėmis 

2016–2018  



 19 

patirtimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vaikams pagal 

sukurtą meno 

terapijos 

programą. 

Vyksta patirties 

sklaida miesto ir 

šalies mastu. 

Parengta 1 

kvalifikacinė  

programa 

miesto ir šalies 

pedagogams. 

amžiaus vaikams 1 

kartą per mėnesį. 

Programa nuolat 

atnaujinama. 

Parengta 1 

kvalifikacinė 

programa miesto ir 

šalies pedagogams 

apie meno terapijos 

pritaikymą 

ikimokyklinukams. 

Parengti 2 metodiniai 

dalykiniai straipsniai.  

vaikams 2 kartus 

per mėnesį. 

Inicijuotas  ir 

vykdomas 

respublikinis 

meno terapijos 

projektas 

vaikams 

„Žaidžiame 

meną“. Projekte 

dalyvauja 100% 

įstaigos 

priešmokyklinių 

ir 100% 

penkiamečių  

grupių vaikų, 

100% pedagogų 

ir 50% 

specialistų,  2 

šalies ir 5 Kauno 

miesto  

ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių 

ugdymo įstaigų, 

daugiafunkcinio 

centro 

pedagogai, 

ugdytiniai. 

Parengtas ir 

pristatytas 

pranešimas 

„Žaidžiame 

meną – 

išsakome 



 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

emocijas“ 

konferencijoje 

„Emocijos vaiko 

gyvenime“ 

Šakių raj. l/d 

„Berželis“. 

Parengti 2 

metodiniai 

dalykiniai 

straipsniai apie 

edukacinio 

projekto 

vykdymą 

įstaigoje, 

informaciniame 

leidinyje 

„Švietimo 

naujienos“, LEU 

el. svetainėje. 

Edukacinės 

veiklos vyksta 

įstaigos 

neišnaudotose 

Kauno 

apskrities 

edukacinėse 

erdvėse. 100% 

priešmokyklinių 

ir 50% 

ikimokyklinių 

grupių 

pedagogų, 50% 

specialistų ir 

tėvų inicijuoja ir 

Edukacinės veiklos 

vyksta Kauno 

apskrities erdvėse. 

100% 

priešmokyklinių ir 

50% ikimokyklinių 

grupių pedagogų, 

50% specialistų  

organizuoja veiklas 

Kauno apskrities 

edukacinėse erdvėse. 

100%  įstaigos 

grupių edukacines 

veiklas inicijuoja ir 

veda ugdytinių tėvai. 

100% 

priešmokyklinių 

ir 50% 

ikimokyklinių 

grupių 

pedagogų, 50% 

specialistų ir 

tėvų inicijuoja, 

organizuoja 

veiklas įvairiose 

įstaigos ir 5 

Kauno apskrities 

edukacinėse 

erdvėse: Kauno 

centrinė 

 2000 Eur 

MK  

252 Eur MK 

Rėmėjų lėšos 

2016–2018  



 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

organizuoja 

veiklas įvairiose 

Kauno 

apskrities 

edukacinėse 

erdvėse. 

gaisrinė, Prienų 

kraštotyros 

muziejus, UAB 

Kauno švara, 

Kauno A. 

Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla, 

Lietuvos 

zoologijos 

sodas. 

Programos 

„Noriu augti 

sveikas“ 

priemonės 

įvykdytos 

100%.  

Inicijuoti 2 

šalies ir miesto 

sveikatinimo 

projektai. 

Vyksta gerosios 

patirties sklaida 

miesto ir šalies 

pedagogams. 

Parengta ir 

vykdoma 2018–

2022m. 

sveikatos 

stiprinimo 

programa 

„Noriu augti 

sveikas“. 

Programos 

Vykdoma 2017m. 

sveikatos stiprinimo 

programa „Noriu 

augti sveikas“. 

Programos „Noriu 

augti sveikas“ 2016 

m. priemonės 

įvykdytos 100%. 

Vykdomas 

sveikatinimo 

projektas „Būkime 

sveiki ir žvalūs 

2016“. Rengiama 

2018–2022m. 

sveikatos stiprinimo 

programa. 

Programos rengime 

dalyvauja 100% 

įstaigos pedagogų ir 

pagalbos vaikui 

specialistų. 

Įstaigos 2012–

2017m. 

sveikatos 

stiprinimo 

programos 

„Noriu augti 

sveikas“ 

priemonės 

įvykdytos 100%. 

Parengta 2018–

2022 m. 

sveikatos 

stiprinimo 

programa 

„Noriu augti 

sveikas“.  

Programą rengia 

100% įstaigos 

pedagogų ir 

specialistų, 

100% 

priešmokyklinio 

ugdymo gupių 

 300 Eur 

MK  

100 Eur MK  2016–2018  



 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rengime 

dalyvauja 50% 

įstaigos tėvų. 

vaikų. 

Mokyklų 

pripažinimo 

sveikatą 

stiprinančiomis 

mokyklomis 

komisija (toliau–

Komisija) 

įvertino 

sveikatos 

stiprinimo 

programą ir 

priėmė 

sprendimą 

pratęsti sveikatą 

stiprinančios 

mokyklos 

veiklos 

pažymėjimą 5 

metams. 100% 

pedagogų ir 

specialistų 

savarankiškai 

tobulino IKT 

kompetenciją . 

Tačiau, vietoj 

planuotų 2 

grupių, 

tarptautinį 

tolerancijos, 

socialinių 

įgūdžių projektą 

„Pasakyk 

pasauliui labas!“ 



 23 

 

 

 

 

 

 

vykdė  1 

priešmokyklinio 

ugdymo grupė. 

50% 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

vykdys projektą 

„Pasakyk 

pasauliui 

Labas!“. Į 

projekto 

įgyvendinimą 

įtraukta 20% 

priešmokyklinių 

grupių tėvų 

kalbančių 

angliškai. 

2016m. pirmame 

pusmetyje 50% 

(viena) 

priešmokyklinio 

ugdymo grupė  

dalyvavo 

tarptautiniame 

projekte projektą 

„Pasakyk pasauliui 

labas“. Užmegztas 

ryšys su Slovėnijos 

vaikų darželiu. Į 

projekto vykdymą 

įsitraukė 20% grupės 

tėvų, 100% įstaigos 

pagalbos vaikui 

specialistų.  

Numatyta priemonė 

įgyvendinta 25 %. 

50%, 1  

priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

vykdo 

tarptautinį 

tolerancijos, 

socialinių 

įgūdžių projektą 

„Pasakyk 

pasauliui 

labas!“. 

Užmegztas 

tarptautinis 

ryšys su vaikais 

iš 1 

ikimokyklinio 

ugdymo įtaigos 

Kroatijoje. 

 Rėmėjų 

lėšos  

135 Eur  

Rėmėjų lėšos  

2016–2018  

Pedagogai kelia 

kvalifikaciją. 

80% pedagogų, 

specialistų 

naudoja IKT 

priemones 

ugdymo 

procese. 50% 

pedagogų, 

specialistų  

vieną kartą 

metuose 

Pedagogai ir 

specialistai tobulina 

vaikų pasiekimų ir 

pažangos fiksavimo, 

vertinimo duomenų 

interpretavimo 

gebėjimus, kurie 

tikslingai naudojami 

planuojant ugdomąjį 

procesą. 70% 

pedagogų ir 

specialistų dalyvavo 

100% pedagogų 

ir specialistų 

savarankiškai 

tobulino IKT 

kompetenciją 

elektroninio 

dienyno 

valdymo srityje. 

100% pedagogų 

ir specialistų 

naudoja 

skaitmenines 

 800 Eur 

MK  

395 Eur MK  2016–2018  



 24 

reflektuoja 

veiklą tėvams ir 

pedagogams. 

1 seminare 

„Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo 

planavimas“, 100%  

seminare 

„Ikimokyklinio 

amžiaus vaikų 

pasiekimų žingsnių 

 atpažinimas ir 

veiklos planavimas“. 

mokymo(si) 

priemones 

ugdymo(si) 

procese. 

Vykdoma 

veiklos 

refleksija: 

surengtos atviros 

veiklos įstaigos 

bendruomenei 

Išvada apie pasiektą tikslą. 2016–2018 m. strateginio tikslo „Pagerinti tėvų ir pedagogų bendradarbiavimą planuojant, ugdant, vertinant įstaigos veiklą“ 

2016 m. 1 uždavinys, „Užtikrinti veiksmingą įstaigos vertinimą ir įsivertinimą“, pasiektas 100 %. Sukurta elektroninė anketa, įstaigos veiklos įsivertinimui, 

leido sutaupyti 50 % laiko ir 70 % žmogiškųjų išteklių duomenų rinkimui ir apibendrinimui. Pasirinktos efektyvios priemonės padėjo maksimaliai įgyvendinti 

šį tikslą. Siekiant įstaigos įsivertinimo kokybės, planuojame organizuoti 1 praktinį seminarą, į įsivertinimo procesą įtraukti 100% darželio tarybos, 50 % tėvų 

paramos ir pagalbos grupės narių, auklėtojų padėjėjų, kito technikinio personalo. 

2016 m. 2 uždavinys  „Praturtinti ugdymo(si) kokybę naujais metodais ir patirtimi“ – įgyvendintas 50 %. 100 % pedagogų ir specialistų planuoja ugdomąją 

veiklą, vertina vaikų pasiekimus ir pažangą, bendrauja su ugdytinių tėvais elektroniniame įstaigos dienyne, sistemoje „Mūsų darželis“. Įstaigoje numatytos 

priemonės: muzikos ir dailės veiklos, edukacinės išvykos, vykdoma programa „Noriu augti sveikas“, vaikų pasiekimų ir pažangos fiksavimo ir vertinimo 

duomenų interpretavimo gebėjimų  tobulinimas padėjo pasiekti maksimalių rezultatų.  Nepakankamas dėmesys planuotoms priemonėms įgyvendinti: 

dalyvavimas tarptautiniame projekte „Pasakyk pasauliui labas“, pedagogų IKT kvalifikacijos kėlimas, leido pasiekti minimalius rezultatus. Siekiant 

ugdymo(si) kokybės tikslinga minimaliai įgyvendintas priemones perkelti į 2017 m. veiklos planą. 

2017 m. 1 uždavinys: „Užtikrintas veiksmingas įstaigos vertinimas  ir įsivertinimas, įtraukiant  tėvų bendruomenę ir darbuotojus“, įgyvendintas 87,5 %.  

Organizuotas  1 praktinis seminaras apie plačiojo įsivertinimo rezultatų panaudojimų srityje. Į veiklos kokybės įsivertinimą įtraukti 100% darželio tarybos 

narių, tačiau neįtraukti tėvų paramos ir pagalbos darbo grupės nariai.  Atliktas Profesinės rizikos vertinimas, kuriame dalyvavo 100 % įstaigos darbuotojų. 

Parengtas ir vykdomas „Profesinės rizikos šalinimo (ar) mažinimo planas“. 

2 uždavinys: „Praturtinti ugdymo(si) kokybę naujais metodais ir patirtimi, gilinant patirtinį vaikų ugdymąsi, pažintinę ir tiriamąją, eksperimentinę veiklą, 

mokėjimo mokytis kompetencijas, kūrybiškumą“,  pasiektas 94 %. Vyksta meno terapijos veiklos, inicijuotas  ir vykdomas respublikinis meno terapijos 

projektas vaikams „Žaidžiame meną“, priešmokyklinių ir ikimokyklinių grupių pedagogai,  specialistai ir tėvai  inicijuoja, organizuoja veiklas įvairiose 

įstaigos ir kitose Kauno apskrities edukacinėse erdvėse. Įvykdyta  įstaigos 2012–2017 m. sveikatos stiprinimo programa „Noriu augti sveikas“ 100 %. 

Parengta 2018–2022 m. sveikatos stiprinimo programa „Noriu augti sveikas“. Mokyklų pripažinimo sveikatą stiprinančiomis mokyklomis komisija (toliau–

Komisija) įvertino sveikatos stiprinimo programą ir priėmė sprendimą pratęsti sveikatą stiprinančios mokyklos veiklos pažymėjimą 5 metams. 100 % 

pedagogų ir specialistų savarankiškai tobulino IKT kompetenciją . Tačiau, vietoj planuotų 2 grupių, tarptautinį tolerancijos,  socialinių įgūdžių projektą 

„Pasakyk pasauliui labas!“ vykdė  1 priešmokyklinio ugdymo grupė. 



 25 

 

2 tikslas –  modernizuoti vidaus ir lauko aplinkas, efektyviau panaudojant resursus. 

Uždaviniai Planuotas 

rezultatas 

Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendinti 

(data) 

Įgyvendinta 

(data) 
Per tarpinį 

matavimą 2016m. 

Per tarpinį 

matavimą 2017m. 

Per galutinį 

matavimą 

2018m. 

1.Modernizuoti 

vidaus patalpas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taikomos IKT 

priemonės veiklos 

planavimo, 

ugdymo procese.  

Įsigyta 7 

kompiuteriai, 1 

šviesos 

projektorius ir 

1Multimedia. 

Įsigytas 1 

kompiuteris.  

 

Įsigytas 1 

kompiuteris,  

1 monitorius,  

1 multimedia,  

1 ekranas,  

1 spausdintuvas.  

 3000 Eur   

Savivaldybės 

lėšos  

2000 Eur 2% 

GPM  

Rėmėjų lėšos 

 

499 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

1114,65 Eur  

2 % GPM 

348 Eur 

Specialiosios 

lėšos 

2016–2018  

Įvestas įžeminimas 

8 elektros  

paskirstymo 

skydeliuose ir 

elektros skydinėje.  

Atlikti įstaigos 

elektros remonto 

darbai 

  5000 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

5000 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

2017 2016 

Atliktas 4 WC 

patalpų ir 5 

virtuvėlių 

remontas. 

Atliktas 2 WC 

patalpų ir 2 

virtuvėlių 

remontas  

Atlikti vidaus 

patalpų remonto 

darbai: 3 grupių 

sanitarinių mazgų 

ir 3 virtuvėlių. 

 20000 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

12002,40 Eur 

MK 

19993,08 Eur 

Savivaldybės 

lėšos 

2016–2018  

Pakeista 100%  

avarinių vamzdynų.  

Pakeista 100%  

vandentiekio ir 

nuotekų avarinių 

vamzdynų.  

  12000 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

29348,38 Eur 

Savivaldybės 

lėšos 

2016–2017 2016 

Vidaus patalpose 

pakeista 40 

šviestuvų. 

 

 

 

 

  7600 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

 2018   



 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsigytos 1 elektrinė 

keptuvė ir  

1viryklė. 

 

Įsigyti elektrinė 

viryklė ir 4 

nerūdijančio 

plieno stalai. 

  7000 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

3279,91 Eur 

Savivaldybės 

lėšos 

  

2018  2016 

Gerinant auklėtojų 

padėjėjų darbo 

sąlygas įsigytos 7 

indaplovės, 

sutaupomas darbo 

laikas 

panaudojamas 

teikiant pagalbą 

vaikams. 

Įsigytos 2 

indaplovės  

Įsigytos 3 

indaplovės  

 2000 Eur  

2 % GPM  

515 Eur  

2 % GPM  

259, 99 Eur 

2% GPM 

519,99 Eur 

Specialiosios 

lėšos 

2017–2018   

4 antro aukšto 

laiptinėse įrengti 

saugos turėklai. 

 4 antro aukšto 

laiptinėse įrengti 

saugos turėklai. 

 3000 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

832,72 Eur 

Savivaldybės 

lėšų 

2017–2018  2017 

50% (48 vnt.) antro 

aukšto langų turi 

ribotuvus. 

 75% antro aukšto 

(66 vnt) langų  

turi ribotuvus. 

 700 Eur  

2% GPM  

399,30 Eur 

Specialiosios 

lėšos 

2018 2017 

2.Modernizuoti 

lauko aplinkas. 

 

 

 

 

Užtikrintas vaikų 

fizinis saugumas. 

Atlikta 100% 250 

kv. m. 

pasivaikščiojimo 

takų ir 695 kv. m. 

Neatnaujinta 250 

kv. m. 

pasivaikščiojimo 

takų; Atnaujinta 

695 kv. m. 

įvažiavimo takų, 

  7300 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

 2016–2017   



 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

įvažiavimo takų 

atnaujinimas.  

įvaža. 

Atnaujinta įvaža. 

Įsigytas 1 sporto 

kompleksas. 

Įsigyti 2 sporto 

kompleksai 

  2500 Eur  

2 % GPM  

2000 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

2990 Eur  

2 % GPM  

2017–2018  2016  

Atlikta 240 kv. m. 

pamatų remontas. 

Neatliktas 120 kv. 

m. pamatų 

remontas. 

  5000 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

 2016–2017   

4 lauko sienų 360 

kv. m. apšiltinimas 

Neatliktas 2 lauko 

sienų remontas 

180 kv. m. 

Parengtas fasadų 

cokolio ir stogo 

šiltinimo 

paprastojo 

remonto 

projektas. 

 36000 Eur 

Savivaldybės 

lėšos  

2420 Eur 

Savivaldybės  

lėšos 

2016–2017  

Išvada apie pasiektą tikslą. 2016–2018 m. strateginio tikslo „Modernizuoti vidaus patalpas ir kiemo aplinką, efektyviau naudojant resursus“, 2016 m. 1 

uždavinys „Modernizuoti vidaus patalpas ir lauko aplinką, pasiektas 75%. Savivaldybei skyrus tikslines lėšas, atlikta daugiau priemonių nei planuota: šilumos 

punkto paprastojo remonto projektas Nr. 16_0626_12 (AB „Axis industries“), remonto darbai (centralizuotas savivaldybės viešasis pirkimas); vandentiekio ir 

nuotekų sistemų paprastojo remonto projektas Nr. 16/2, (MB „Pramonės inžinerija“, remonto darbai; priešgaisrinės signalizacijos Nr. 15(12)06-TP-GS 

apsaugos signalizacijos  Nr. 15(12)06-TP-AP ir vaizdo stebėjimo sistemos Nr. 15(12)06-TP-VS techniniai projektai (IĮ „ADL Security systems“), atlikti 

darbai  (savivaldybės centralizuotas viešasis pirkimas). Gavus papildomą savivaldybės finansavimą, įsigytas 1 sporto kompleksas, 2 grupių sanitarinių mazgų 

ir virtuvėlių remonto darbai, daliniai įstaigos elektros remonto darbai. Rėmėjų lėšomis („Kauno keliai“) atnaujinta įvažiavimo aikštelė ir įvaža. Atnaujinta 

virtuvės įranga: įsigyta elektrinė viryklė, 4 nerūdijančio plieno stalai. Atlikti lauko teritorijos apšvietimo darbai. 2016 m. 2 uždavinio – „Modernizuoti lauko 

aplinkas“  priemonės, negavus lėšų neįgyvendintos: neatnaujinta 250 kv. m. pasivaikščiojimo takų; 120 kv. m. pamatų remontas, 2 lauko sienų 180 kv. m. 

apšiltinimas. Šiuos darbus numatoma atlikti 2017/2018 m. 

2017 m. uždavinys: „Modernizuoti edukacines erdves, reikalingas ugdytinių pasiekimų pažangai ir sveikatai užtikrinti“, pasiektas 55%. Įsigyta kompiuterinės 

technikos, dviračių stovas, įrengtas sveikatingumo refleksoterapinis takas, atnaujinta 4 sporto kompleksų aikštelių danga. Atlikti įstaigos vidaus patalpų 

remonto darbai: 3 grupių sanitarinių mazgų ir 3 virtuvėlių. Užtikrintas vaikų fizinis saugumas – 75% antro aukšto (66 vnt.) langų  turi ribotuvus ir 4 antro 

aukšto laiptinėse įrengti saugos turėklai. Neatlikti fasadų šiltinimo darbai, tačiau  parengtas fasadų cokolio ir stogo šiltinimo paprastojo remonto projektas. 

Pastato sienų, požeminės pamatų dalies, galinių grupių sienų apšiltinimą planuojame atlikti 2018 m.  Neatnaujinti 250 kv.m. pasivaikščiojimo takų. Darbus 

perkeliame į 2018 m. 



 

XV SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VADOVO PAPILDOMOS INICIATYVOS IR PASIŪLYMAI 

 

15.1. Įstaigos vadovo papildomos iniciatyvos ir veikla, prisidedant prie ataskaitinių metų 

įstaigos veiklos gerinimo: 

Paramos lėšų pritraukimas:                                                                                              15 lentelė 

Likutis 

laikotarpio 

pradžiai 

 
(Eur) 

Parama 

Lego 

centrui 

 
(Eur) 

2% GPM 

 
 

(Eur) 

Tiekėjų 

parama 

 

 
(Eur)  

Tėvų 

parama 

grupėms 

  
(Eur) 

Viso 

paramos 

įplaukų per 

2017 metus 
(Eur) 

Viso 

paramos  

išlaidų per 

2017 metus 
(Eur) 

Likutis 

2017.12.31 

 

 
(Eur) 

6180,55 1080,00 4111,41 1994,03 222,51 13588,50 7287,13 6301,37 
                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                16 lentelė                                                                                         

2 % GPM  
pradinis likutis 

2017.01.01 

2 % GPM  
išlaidos 2017 

metais 

2 % GPM 

įplaukos už 2016 metus 

2 %  GPM 

likutis 2017.12.31 

4296,45 Eur 2109,5 Eur 4111,41 Eur 6298,36 Eur 
 

 Iš 2% GPM per 2017 m. įsigyta: inventorius, indai grupėms, kompiuteris su priedais, roletai 10 langų, 

vaikų ir pedagoginė literatūra. 

          Iš kitų paramos lėšų per 2017 m. įsigyta: gėlių daigai akcijai „Papuoškime darželį gėlėmis“, 

kompiuteriai į grupes, edukacinė išvyka į dramos teatrą, virtuvės įranga, bevielio interneto ryšio priemonės, 

proginiai spaudiniai, viena indaplovė, apsauginės tvorelės trims sporto kompleksams, gėlynams, švaros 

prekėms, įranga prausykloms. 

2017 m. gegužės mėn., (per savaitgalį) įstaigoje įvyko vandentiekio avarija, dėl kurios visiškai 

nukentėjo virtuvės ir pirmo aukšto patalpos. Avarijos padariniams šalinti reagavau žaibiškai, parengiau ir 

koordinavau avarijos šalinimo veiksmų planą: t.y. tėvų informavimą, vaikų mitybos organizavimą Kauno 

„Paparčio“ pradinėje mokykloje, planuojamus remonto darbus ir kita, kasdien  informavau švietimo skyriaus 

vedėją V. Mažeiką. Džiaugiamės, kad nesulaukėme jokių nusiskundimų iš įstaigos tėvų dėl laikinų 

nepatogumų. Avarijos padariniai likviduoti laiku, ugdymo(si) procesas nenukentėjo. 

Sutaupius 2017 m. 4296,45 Eur 2% GPM lėšų, 2018 m. bus įrengtos 5 lauko nameliai – 

pavėsinės vaikams. 

         Įstaiga pripažinta LR Sveikatos ministerijos „Sveikata stiprinančia įstaiga“ (Parengta 

sveikatos stiprinimo programa 2018 – 2022 m. „Būkime sveiki ir žvalūs“. Pratęstas pažymėjimas 

galioja iki 2022 m.). Parengtas įstaigos mitybos valgiaraštis, kuris pritaikytas pagal sveikatai 

palankių  technologinių kortelių rinkinį. 

 

 

 



 29 

15.2. Įstaigos vadovo pasiūlymai dėl ateinančio ataskaitinio laikotarpio įstaigos veiklos 

efektyvumo didinimo:  

Paramos ir 2% GPM lėšomis per 2018 m. liepos – rugpjūčio mėn. bus modernizuotos dvi 

virtuvėlės naujais baldais ir indaplovėmis. Modernizavus aštuonias virtuvėles pagerėjo auklėtojų 

padėjėjų darbas, racionaliau panaudojamas darbo laikas dirbant su vaikais. 2018 m. liepos mėn. bus 

renovuotos visos, dešimt virtuvėlių. 

 Susidarius nepalankiai demografinei situacijai Eigulių seniūnijoje, ženkliai sumažėjo 

ikimokyklinio amžiaus (3–6 m.) vaikų skaičius įstaigoje, centralizuotoje vaikų priėmimo sistemoje 

(CVP) laukiančių eilėje 3 – mečių vaikų nepakanka suformuoti tris  ikimokyklinio ugdymo grupes, 

todėl, norint išvengti grupių uždarymo, darbuotojų atleidimo, 2018 rugsėjo 1 d. įstaiga numato 

reorganizuoti dvi ikimokyklinio ugdymo grupes į dvi lopšelio amžiaus grupes vaikams (nuo 1,5 iki 

3 metų amžiaus), kuriose bus ugdomi 30 vaikų (maksimalus leistinas vaikų skaičius pagal HN 

75:2010 higienos normos reikalavimus). Tuo tikslu, prašysiu Kauno m. savivaldybės skirti lėšų 

dviejų grupių reorganizavimui, remonto darbams atlikti bei būtino inventoriaus, ugdymo priemonių 

įsigijimui už 18 tūkst. 23 eurų. 2018 m. bus atnaujinti įstaigos nuostatai, patvirtinti du valgiaraščiai 

(4–7 m. ir 1,5–3 m.), atliepiantys sveikatai palankią mitybą. 2018 m. ieškosiu rėmėjų 

interaktyvioms grindims įsigyti. 

Centralizavus biudžetinių įstaigų buhalterinę apskaitą (KBĮBA),  įstaigoje padidėjo raštvedžio 

ir sandėlininko darbo krūvis, kuris reikalauja ir finansinio išprusimo. Jei, Kauno miesto savivaldybė 

skirtų papildomai iki 0,5 et., būtų galima įdarbinti sąskaitininką, turintį buhalterinį išsilavinimą, 

kuris palengvintų ir pagerintų įstaigos darbo rodiklius, darbo laiko efektyvų panaudojimą dirbant su 

Dokumentų valdymo sistema (DVS) Kontora, Personalo valdymo modulis, kita.  

2018 m. rengiant finansines atskaitas 2019 – 2021 m. įstaigos strateginiam ir 2019 m. veiklos 

planui bus sudėtinga kvalifikuotai parengti gautų lėšų ir finansavimo šaltinių ataskaitas. Ar numato 

KBĮBA pateikti finansines ataskaitas įstaigai? 

LR DK ir LR valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymas 2017 

m. sausio 17 d. Nr. XIII-198, prasilenkia su LR DK, sprendžiant pedagogų – 1,59 etato laikiną 

darbo apmokėjimą kasmetinių atostogų ar ligos metu. Ypač sudėtinga dirbant liepos ir rugpjūčio 

mėn. Įstaigos pedagogai ir Kauno J. Vienožinskio kolegijos studentai nesuinteresuoti laikinu – 1 

mėn. darbu, apmokant 30 % priemoką. Jeigu būtų galima šiais atvejais apmokėti už visą atliktą – 

1,59 et. krūvį, tai motyvuotų pedagogus pavaduoti kolegas ir nesudarytų problemų ieškant 

pedagogų laikinam darbui. 

 

 

 

 



 30 

XVI SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS PARTNERIAI 

 

16.1.  Kaune: 50 partnerių: Kauno miesto savivaldybės administracijos Eigulių seniūnija; Kauno 

pedagogų kvalifikacijos centras; Kauno rajono švietimo centras; Kauno valstybinis lėlių teatras; 

VGC „Pastogė“; Kauno miesto savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyrius; Kauno 

Pedagoginė Psichologinė Tarnyba; Kauno ikimokyklinių ugdymo įstaigų dailės ugdytojų draugija. 

Kauno kolegijos, J.Vienožinskio menų fakultetas, Ikimokyklinio ugdymo katedra; Kauno miesto 

savivaldybės Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos „Dainavos padalinys; Kauno Tado Ivanausko 

zoologijos muziejus; Lietuvos zoologijos sodas; Kauno Kalniečių bendruomenės centras; Kauno 

„Yamaha“ muzikos mokyklos klasė, Kauno ikimokyklinės Dainavos ir Eigulių ikimokyklinės 

įstaigos; Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija. „Paparčio“ pradinė mokykla; Kauno 

Suzuki pradinė mokykla; Kauno Martyno Mažvydo pagrindinė mokykla; Kauno Eigulių pagrindinė 

mokykla; Kauno Juozo Urbšio katalikiška vidurinė mokykla; Kauno apskrities Juozo Naujalio 

muzikos gimnazija; Kauno Antano Smetonos gimnazija, Kauno informacinių technologijų 

mokykla. 

16.2. Lietuvoje: 13 partneriai: Šakių lopšelis – darželis „Berželis“,  Kėdainių lopšelis – darželis 

„Pasaka“; Palangos lopšelis – darželis „Nykštukas“; Raseinių lopšelis – darželis „Liepaitė“; Šiaulių 

lopšelis – darželis „Voveraitė“;  Edukacinių tyrimų instituto, Ugdymo mokslų fakultetas; Lietuvos 

edukologijos universitetas; Projektą „Sveikatiada“ įgyvendinantis labdaros ir paramos fondas 

„Maisto bankas“; Nacionalinė krepšinio akademija; VŠĮ „Vaiko labui“; Leidykla „Nieko rimto“; 

Leidykla „Smaltija“. Prekybos tinklo „IKI“ socialinės atsakomybės projektas „Sodinčius“. 

16.3. Užsienyje:  5 veiklos partneriai: FINI zavod radeče, delo za mlade (FINI Institute, „Work For 

Young people“). Rygos vaikų darželiai: Nr.182, „Viršu darzs“, Rygos Valda Zaiša pradinė mokykla 

ir Rygos valstybinė vokiečių gimnazija. 

 

XVII SKYRIUS 

KITA SVARBI INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VEIKLĄ 

 

 Vaikų saugumui ir sveikatai kelia grėsmę įstaigos pasivaikščiojimo takai. 2017 m. įstaiga 

pateikė Kauno miesto savivaldybės aprūpinimo skyriui prašymą ir šiuos darbus įtraukėme į 

ilgalaikio turto remonto programą. Kreipiausi į Kauno miesto savivaldybės aprūpinimo skyrių 2018 

m. kovo 8 d. dėl lėšų skyrimo drenažo projektui ir drenažui atlikti, nes rizikinga tvarkyti gerbūvį 

neatlikus drenažo. Projektui ir darbams atlikti, organizuosime Viešųjų pirkimų procedūras, 

vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu ir įstaigos patvirtintomis Viešųjų pirkimų taisyklėmis,  

siekiant užtikrinti konkurenciją tarp Rangovų, apie planuojamus pirkimus paskelbta viešai, 

patvirtintas 2018 metų pirkimų planas, kuris esant poreikiui bus papildomai tikslinamas.  



 31 

2018 m. kovo 12 d. kreipiausi Kauno m. savivaldybės aprūpinimo skyrių, A. Jarušauską ir 

Švietimo skyrius vedėją V. Mažeiką skirti lėšų dviejų lopšelio grupių atidarymui: remonto darbams 

bei būtino inventoriaus ir ugdymo priemonių įsigijimui už 18 tūkst. 23 Eur. 

 

 

Direktorė                                                                                          Silvija Sipavičienė



 

 



Kauno miesto savivaldybės kontroliuojamų įmonių, 

viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Kauno miesto 

savivaldybė, ir biudžetinių įstaigų vadovų ataskaitų 

rengimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 

KAUNO VAIKŲ DARŽELIS „VAIVORYKŠTĖ“ 

      

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA 

 

 

2017 METŲ DIREKTORĖS SILVIJOS SIPAVIČIENĖS VEIKLOS ATASKAITOS PRISTATYMAS 

 

 

I SKYRIUS 

JURIDINIO ASMENS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO FINANSINIŲ RODIKLIŲ PRISTATYMAS, ESAMO REZULTATO 

PAAIŠKINIMAS 

 

Finansinis 

rodiklis 

Skaičiavimo 

formulė 

Praėję 

finansiniai 

metai (2016)  

Ataskaitiniai 

finansiniai 

metai 

Pokytis 

(3 palyginti su 4) 
Pokyčio paaiškinimas 

1 2 3 4 5 6 

FINANSINIO 
PATIKIMUMO 

RODIKLIAI 

     

Bendrasis 

likvidumo 
koeficientas 

trumpalaikis 

turtas / 
trumpalaikiai 

įsipareigojimai 

1,366 2,000 0,634 Paramos lėšų pritraukimas ir racionalus 

panaudojimas. 

Kritinio likvidumo 

koeficientas 
(trumpalaikis 

turtas – (atsargos 
+ išankstiniai 

1,341 1,924 0,583 Paramos lėšų pritraukimas ir racionalus 

panaudojimas. Mažesni pirkimų poreikiai. 



2 

apmokėjimai)) / 
trumpalaikiai 

įsipareigojimai 
Įsiskolinimo 

koeficientas 

įsipareigojimai / 

iš viso turto 
0,138 0,071 -0,067 Įstaigos įsiskolinimai mažėjo, nes laiku 

gaunamas finansavimas. 
Absoliutus 

likvidumo 
koeficientas 

pinigai ir pinigų 

ekvivalentai / 
trumpalaikiai 

įsipareigojimai 

0,154 0,380 0,226 Dėl laiku gaunamų asignavimų skyrimų ir 

gautos paramos. Sumažėjo trumpalaikiai 

įsipareigojimai, sąskaitos apmokamos laiku.  

SĄNAUDŲ 

LYGIO 
RODIKLIAI 

     

Veiklos sąnaudų 

dalis, tenkanti 

vienam pardavimų 
eurui, proc. 

pagrindinės 

veiklos sąnaudos / 

pagrindinės 
veiklos pajamos x 

100 

99,726 99,74 0,014 Efektyvesnis panaudojimas įmokų, gaunamų už 

paslaugas.  

Pagrindinės veiklos 
pajamų ir sąnaudų 

santykis, koef. 

pagrindinės 
veiklos pajamos / 

pagrindinės 

veiklos sąnaudos 

1,003 1,003 - Efektyvesnis panaudojimas įmokų, gaunamų už 
paslaugas, spec. lėšų. 

EFEKTYVUMO 
RODIKLIAI 

     

Pajamos, 

tenkančios vienam 

darbuotojui, tūkst. 
Eur 

pagrindinės 

veiklos pajamos / 

darbuotojų 
skaičius 

12,51 13,927 1,417 Iš 22,75 įstaigos pareigybių 20,5 pareigybės 

prilygintos C lygio kvalifikuotų darbuotojų  

pareigybei.  

Apyvartinio 

kapitalo 
apyvartumo 

koeficientas 

pagrindinės 

veiklos pajamos / 
(trumpalaikis 

turtas – 

trumpalaikiai 

įsipareigojimai) 

42,627 34,92 -7,707 Pagerėjo įstaigos finansavimas, sumažėjo 

trumpalaikiai įsipareigojimai. 

VEIKLOS 

EFEKTYVUMO 

RODIKLIAI 

 

 

 

 

    



3 

Su darbo santykiais 
susijusios 

sąnaudos, 

tenkančios vienam 

darbuotojui, tūkst. 
Eur 

su darbo 
santykiais 

susijusios 

sąnaudos / 

darbuotojų 
skaičius 

9,419 10,321 0,902 Iš 22,75 įstaigos pareigybių 20,5 pareigybės 
prilygintos C lygio kvalifikuotų darbuotojų  

pareigybei. Padidėjo MMA. 

Gautinų ir 

mokėtinų sumų 

(ilgiau nei vieni 
metai) santykis, 

koef. 

po vienų metų 

gautinos sumos / 

ilgalaikiai 
įsipareigojimai 

- - -  

Gautinų ir 
mokėtinų sumų (iki 

vienų metų) 

santykis, koef. 

per vienus metus 
gautinos sumos / 

trumpalaikiai 

įsipareigojimai 

1,187 1,544 0,357 Trumpalaikių įsipareigojimų mažėjimas. 

Darbuotojų 
skaičius, tenkantis 

aukščiausiojo lygio 

vadovui, žm. 

darbuotojų 
skaičius / 

aukščiausiojo 

lygio vadovų 
skaičius 

13 16 3 Sumažėjo vadovų skaičius, neliko  vyr. 
buhalterio pareigybės. 

 

 

II SKYRIUS 

JURIDINIO ASMENS VADOVO VAIDMENS, INDĖLIO IR INICIATYVŲ, KURIŲ DĖKA BUVO PASIEKTI ATASKAITINIO 

LAIKOTARPIO FINANSINIAI RODIKLIAI IR VEIKLOS REZULTATAI, PRISTATYMAS 

 

Paramos lėšų pritraukimas:  

PARAMOS LĖŠŲ ATASKAITA UŽ 2017 METUS 

Likutis 

laikotarpio 

pradžiai 

Parama Lego 

centrui 
2 % GPM Tiekėjų parama  Parama grupėms  

Viso įplaukų  

per 2017 metus 

Viso išlaidų  

per 2017 metus 

Likutis 

2017.12.31 

6180,55 Eur 1080,00 Eur 4111,41 Eur 1994,03 Eur 222,51 Eur 13588,50 Eur 7287,13 Eur 6301,37 Eur 

        

 



4 

2% GPM LĖŠŲ ATASKAITA UŽ 2017 METUS 

2 % GPM 

pradinis likutis 

2017.01.01 

2 % GPM  

išlaidos 2017 metais 
Įsigytas inventorius 

2 %  GPM  

įplaukos už 2016 

metus 

2 % GPM  

likutis 2017.12.31 

  

  

  

  

378,69 Eur Indai  

  

  

  

  

  

  

1114,65 Eur Kompiuteris su priedais 

550,00 Eur Roletai (10 vnt.  langų) 

66,16 Eur Knygos  

4296,45 Eur 2109,5 Eur   4111,41 Eur 6298,36 Eur 

 

KITŲ PARAMOS LĖŠŲ ATASKAITA UŽ 2017 METUS 

Likutis 

laikotarpio 

pradžiai 

Parama Lego 

centrui 
Tiekėjų parama  Parama grupėms  

Viso įplaukų per 2017 

metus 

Viso išlaidų 

per 2017 

metus 

Likutis 2017.12.31 

 1884,1 Eur 1080,00 Eur 1994,03 Eur 222,51 Eur 5180,64 Eur 5177,63 Eur 3,01 Eur 

  

Sutaupius 2017 m. 4296,45 Eur 2% GPM lėšų, 2018 m. bus įrengtos penki lauko nameliai – pavėsinės vaikams. 

Įstaiga pripažinta LR Sveikatos ministerijos „Sveikata stiprinančia įstaiga“ (Parengta sveikatos stiprinimo programa 2018 – 2022 m. „Būkime 

sveiki ir žvalūs“. Pratęstas pažymėjimas galioja iki 2022 m.). Parengtas įstaigos mitybos valgiaraštis pritaikytas pagal sveikatai palankių  

technologinių kortelių rinkinį. 

2017 m. gegužės mėn., (per savaitgalį) įstaigoje įvyko vandentiekio avarija, dėl kurios visiškai nukentėjo virtuvės ir pirmo aukšto patalpos. 

Avarijos padariniams šalinti reagavau žaibiškai, parengiau ir koordinavau avarijos šalinimo veiksmų planą: t.y. tėvų informavimą, vaikų mitybos 

organizavimą Kauno „Paparčio“ pradinėje mokykloje, planuojamus remonto darbus ir kita, kasdien  informavau švietimo skyriaus vedėją V. 

Mažeiką. Džiaugiamės, kad nesulaukėme jokių nusiskundimų iš įstaigos tėvų dėl laikinų nepatogumų. Avarijos padariniai likviduoti laiku, 

ugdymo(si) procesas nenukentėjo. 

 



5 

III SKYRIUS 

JURIDINIO ASMENS VADOVO PLANUOJAMI VEIKSMAI IR INICIATYVOS ATEINANČIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO 

VEIKLOS EFEKTYVUMUI, REZULTATAMS IR FINANSINIAMS RODIKLIAMS GERINTI  

 

    Vaikų saugumui ir sveikatai kelia grėsmę įstaigos pasivaikščiojimo takai. 2017 m. įstaiga pateikė Kauno miesto savivaldybės aprūpinimo 

skyriui prašymą ir šiuos darbus įtraukėme į ilgalaikio turto remonto programą. Kreipiausi į Kauno miesto savivaldybės aprūpinimo skyrių 2018 m. 

kovo 8 d. dėl lėšų skyrimo drenažo projektui ir drenažui atlikti, nes rizikinga tvarkyti gerbūvį neatlikus drenažo. Projektui ir darbams atlikti, 

organizuosime Viešųjų pirkimų procedūras, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu ir įstaigos patvirtintomis Viešųjų pirkimų taisyklėmis,  

siekiant užtikrinti konkurenciją tarp Rangovų, apie planuojamus pirkimus paskelbta viešai, patvirtintas 2018 metų pirkimų planas, kuris esant 

poreikiui bus papildomai tikslinamas. Paramos ir 2% GPM lėšomis per 2018 m. liepos – rugpjūčio mėn. bus modernizuotos dvi virtuvėlės naujais 

baldais ir indaplovėmis. Modernizavus aštuonias virtuvėles pagerėjo auklėtojų padėjėjų darbas, racionaliau panaudoja darbo laiką dirbant su 

vaikais. 2018 m. liepos mėn. bus renovuotos visos, dešimt virtuvėlių. 

         Paramos ir 2% GPM lėšomis per 2018 m. liepos – rugpjūčio mėn. bus modernizuotos dvi virtuvėlės naujais baldais ir indaplovėmis. 

Modernizavus aštuonias virtuvėles pagerėjo auklėtojų padėjėjų darbas, racionaliau panaudojamas darbo laikas dirbant su vaikais. 2018 m. liepos 

mėn. bus renovuotos visos, dešimt virtuvėlių. 

        Susidarius nepalankiai demografinei situacijai Eigulių seniūnijoje, ženkliai sumažėjo ikimokyklinio amžiaus (3-6 m.) vaikų skaičius įstaigoje, 

centralizuotoje vaikų priėmimo sistemoje (CVP) laukiančių eilėje 3 – mečių vaikų nepakanka suformuoti tris  ikimokyklinio ugdymo grupes, 

todėl, norint išvengti grupių uždarymo, darbuotojų atleidimo, 2018 rugsėjo 1 d. įstaiga numato reorganizuoti dvi ikimokyklinio ugdymo grupes į 

dvi lopšelio amžiaus grupes vaikams (nuo 1,5 iki 3 metų amžiaus), kuriose bus ugdomi 30 vaikų (maksimalus leistinas vaikų skaičius pagal HN 

75:2010 higienos normos reikalavimus). Tuo tikslu, prašysiu Kauno m. savivaldybės skirti lėšų dviejų grupių reorganizavimui, remonto darbams 

atlikti bei būtino inventoriaus, ugdymo priemonių įsigijimui už 18 tūkst. 23 Eurų. 2018 m. bus atnaujinti įstaigos nuostatai, patvirtinti du 

valgiaraščiai (4–7 m. ir 1,5–3 m.), atliepiantys sveikatai palankią mitybą. 2018 m. ieškosiu rėmėjų interaktyvioms grindims įsigyti. 

        Centralizavus biudžetinių įstaigų buhalterinę apskaitą (KBĮBA),  įstaigoje padidėjo raštvedžio ir sandėlininko darbo krūvis, kuris reikalauja ir 

finansinio išprusimo. Jei, Kauno miesto savivaldybė skirtų papildomai iki 0,5 et., būtų galima įdarbinti sąskaitininką, turintį buhalterinį 



6 

išsilavinimą, kuris palengvintų ir pagerintų įstaigos darbo rodiklius, darbo laiko efektyvų panaudojimą dirbant su Dokumentų valdymo sistema 

(DVS) Kontora, Personalo valdymo modulis, kita. 2018 m. rengiant finansines atskaitas 2019 – 2021 m. įstaigos strateginiam ir 2019 m. veiklos 

planui, bus sudėtinga kvalifikuotai parengti gautų lėšų ir finansavimo šaltinių ataskaitas. Ar numato KBĮBA pateikti finansinėms ataskaitoms 

reikalingus duomenis? 

        LR DK ir LR valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymas 2017 m. sausio 17 d. Nr. XIII-198, prasilenkia su LR 

DK, sprendžiant pedagogų – 1,59 etato laikiną darbo apmokėjimą kasmetinių atostogų ar ligos metu. Ypač sudėtinga dirbant liepos ir rugpjūčio 

mėn. Įstaigos pedagogai ir Kauno J. Vienožinskio kolegijos studentai nesuinteresuoti laikinu – 1 mėn. darbu apmokant 30 % priemoką. Jeigu būtų 

galima šiais atvejais apmokėti už visą atliktą – 1,59 et. krūvį, tai motyvuotų pedagogus pavaduoti kolegas ir nesudarytų problemų ieškant 

pedagogų laikinam darbui. 


